LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Vétement de travail et EPI > Protection des pieds > Chaussures de sécurité >

Chaussures Pepper/Hot Pepper fusion GRIP S3L HI CI FO LG SC SR
amagnetique

S0

Lacets coulissants dans des rivets pour un meilleur ajustement.
L E Chaussant large apportant une sensation de confort longue
durée.
Voir la fiche technique
FABRIQUE L ( |
Caractéristiques produit
Marque Gaston Mille
Amagnétique Oui
Semelle isolante contre la chaleur (HI) Oui
Semelle isolante contre le froid (Cl) Oui

Embout résistant aux chocs et a I'écrasem  Oui

ent
Semelle résistante aux hydrocarbures Oui
(FO)
Protection antistatique (A) Oui
Absorption d'énergie au talon (E) Oui

Informations valables le 25/01/2026 page 1/3


https://www.trenois.com/c/vetement-de-travail-et-epi-17590
www.trenois.com/c/protection-des-pieds-17630/
https://www.trenois.com/c/protection-des-pieds-17630/chaussures-securite-17631
https://www.trenois.com/p/chaussures-pepperhot-pepper-fusion-grip-s3l-hi-ci-fo-lg-sc-sr-amagnetique-29987#MIL030
https://www.trenois.com/p/chaussures-pepperhot-pepper-fusion-grip-s3l-hi-ci-fo-lg-sc-sr-amagnetique-29987#MIL030
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/mil030_fiche-technique/original/mil030_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/MILLE

Q = £l

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87
Matiere de I'embout de protection Fibre de verre
Matiere de la doublure Toile Cambrelle micro-aérée avec traitement antibactérien
Matiere de la tige Cuir de vache pleine fleur hydrofuge et oléofuge
Matiere de la semelle extérieure PU
Résistance a la glisse SRC
Niveau de sécurité de la chaussure S3L
Genre Homme
Systeme de grip sur échelles (LG) oui
Protection des malléoles (AN) Oui
Norme EN ISO 20345 Oui
Préconisation métier Tout métier
Coloris Noir, Gris
Recyclable Oui
Fabrication francaise Oui
Descriptif Semelle intérieure amovible et anatomique Mille Soft, en mousse PU

ultra épaisse (1,5 cm) pour un confort optimum, ergonomique,
absorption de I’humidité, bonne respirabilité, anti-abrasion et anti-
mycosique.

Résistante a I'eau tige entiere (WPA) oui

Semelle anti-perforation pointe large (PL) oui

Caractéristiques techniques

REFERENCE 2?,?5525,'{2 IN(GEIE MODELE POINTURE S a0 (A5
P.42-43 (EN G) CHAUSSURES CATALOGUE

MILO030 1260 Basses Pepper 39 11-186
MILO31 1260 Basses Pepper 40 11-186
MIL032 1260 Basses Pepper 41 11-186
MILO033 1260 Basses Pepper 42

MILO034 1260 Basses Pepper 43 11-186
MILO35 1260 Basses Pepper 44 11-186
MIL 1260 Basses Pepper 45 11-186

Informations valables le 25/01/2026 page2/3


/catalogue/exporter/codeArticle/MIL030/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL031/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL032/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL033/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL034/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL035/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL036/codeBoutique/TD

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

. POIDS DE LA
REFERENCE CHAUSSURE
P.42-43 (EN G)

MILO37 1260
MILO38 1260
MILO39 1260
MILO040 1460
MILO041 1460
MIL042 1460
MILO043 1460
MILO044 1460
MILO045 1460
MILO46 1460
MIL047 1460
MILO048 1460
MILO049 1460

Informations valables le 25/01/2026

9

Plus de 70 agences en France

TYPE DE
CHAUSSURES

Basses

Basses

Basses

Hautes

Hautes

Hautes

Hautes

Hautes

Hautes

Hautes

Hautes

Hautes

Hautes

MODELE

Pepper

Pepper

Pepper

Hot Pepper

Hot Pepper

Hot Pepper

Hot Pepper

Hot Pepper

Hot Pepper

Hot Pepper

Hot Pepper

Hot Pepper

Hot Pepper

=5

45 000 produits en livraison

POINTURE

46

47

48

39

40

41

42

43

a4

45

46

a7

48

S}

Tél : 03 20 45 87 87

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

11-186
11-186
11-186
11-186
11-186
11-186
11-186
11-186
11-186
11-186
11-186
11-186

11-186

page 3/3


/catalogue/exporter/codeArticle/MIL037/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL038/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL039/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL040/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL041/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL042/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL043/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL044/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL045/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL046/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL047/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL048/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MIL049/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

