

Vêtement de travail et EPI > Protection des pieds > Chaussures de sécurité >

Chaussures Pepper/Hot Pepper fusion GRIP S3L HI CI FO LG SC SR amagnetique



Lacets coulissants dans des rivets pour un meilleur ajustement.
Chaussant large apportant une sensation de confort longue
durée.

[Voir la fiche technique](#)

FABRIQUÉ
EN FRANCE



Caractéristiques produit

Marque	Gaston Mille
Amagnétique	Oui
Semelle isolante contre la chaleur (HI)	Oui
Semelle isolante contre le froid (CI)	Oui
Embout résistant aux chocs et à l'écrasement	Oui
Semelle résistante aux hydrocarbures (FO)	Oui
Protection antistatique (A)	Oui
Absorption d'énergie au talon (E)	Oui



Matière de l'embout de protection	Fibre de verre
Matière de la doublure	Toile Cambrelle micro-aérée avec traitement antibactérien
Matière de la tige	Cuir de vache pleine fleur hydrofuge et oléofuge
Matière de la semelle extérieure	PU
Résistance à la glisse	SRC
Niveau de sécurité de la chaussure	S3L
Genre	Homme
Système de grip sur échelles (LG)	oui
Protection des malléoles (AN)	Oui
Norme EN ISO 20345	Oui
Préconisation métier	Tout métier
Coloris	Noir, Gris
Recyclable	Oui
Fabrication française	Oui
Descriptif	Semelle intérieure amovible et anatomique Mille Soft, en mousse PU ultra épaisse (1,5 cm) pour un confort optimum, ergonomique, absorption de l'humidité, bonne respirabilité, anti-abrasion et anti-mycosique .
Résistante à l'eau tige entière (WPA)	oui
Semelle anti-perforation pointe large (PL)	oui

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	POIDS DE LA CHAUSSURE P.42-43 (EN G)	TYPE DE CHAUSSURES	MODÈLE	POINTURE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
MIL030	1260	Basses	Pepper	39	11-186
MIL031	1260	Basses	Pepper	40	11-186
MIL032	1260	Basses	Pepper	41	11-186
MIL033	1260	Basses	Pepper	42	
MIL034	1260	Basses	Pepper	43	11-186
MIL035	1260	Basses	Pepper	44	11-186
MIL036	1260	Basses	Pepper	45	11-186



RÉFÉRENCE	POIDS DE LA CHAUSSURE P.42-43 (EN G)	TYPE DE CHAUSSURES	MODÈLE	POINTURE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
<u>MIL037</u>	1260	Basses	Pepper	46	11-186
<u>MIL038</u>	1260	Basses	Pepper	47	11-186
<u>MIL039</u>	1260	Basses	Pepper	48	11-186
<u>MIL040</u>	1460	Hautes	Hot Pepper	39	11-186
<u>MIL041</u>	1460	Hautes	Hot Pepper	40	11-186
<u>MIL042</u>	1460	Hautes	Hot Pepper	41	11-186
<u>MIL043</u>	1460	Hautes	Hot Pepper	42	11-186
<u>MIL044</u>	1460	Hautes	Hot Pepper	43	11-186
<u>MIL045</u>	1460	Hautes	Hot Pepper	44	11-186
<u>MIL046</u>	1460	Hautes	Hot Pepper	45	11-186
<u>MIL047</u>	1460	Hautes	Hot Pepper	46	11-186
<u>MIL048</u>	1460	Hautes	Hot Pepper	47	11-186
<u>MIL049</u>	1460	Hautes	Hot Pepper	48	11-186